
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 Página 1 de 2 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de l’oferta d’ocupació 
pública per a l’any 2025 de personal tècnic, de 
gestió i d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx 
 
En virtut del que disposa l’article 20.Tres.1 de la 
Llei 31/2022, de 23 de desembre, de 
pressupostos generals de l’Estat per a l’any 
2023; 
 
En virtut del que disposa l’article 36.Tres.1 de la 
Llei 8/2023, de 27 de desembre, de 
pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 
2024; 
 
En compliment del que estableix l’article 55.1 
de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la funció 
pública valenciana, s’adjunta a aquesta oferta 
d’ocupació pública l’informe d’impacte de 
gènere del personal tècnic, de gestió i 
d’administració i serveis de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, per a l’anualitat 2025, que 
compta amb la conformitat de la directora de la 
Unitat d’Igualtat; 
 
Considerant el que disposa l’article 70 del Reial 
decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 
qual s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut 
bàsic de l’empleat públic, i l’article 55 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la 
funció pública valenciana, referits a l’oferta 
d’ocupació pública; 
 
 
D’acord amb el que estableix l’article 65.2 de 
l’esmentada Llei 4/2021, el sistema de selecció 
per a 13 de les 26 places que componen 
aquesta oferta d’ocupació és el d’oposició. En 
les 13 restants, s’utilitza el sistema de concurs 
oposició; 
 
Informats els representants dels treballadors en 
la reunió de 31 de març de 2025; 
 
 
I vista la proposta que formula la gerent, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió ordinària 
de 28 de maig de 2025, ACORDA per 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de oferta de empleo 
público para el año 2025 de personal técnico, 
de gestión y de administración y servicios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche 
 
En virtud de lo dispuesto en el artículo 20.Tres.1 
de la Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de 
Presupuestos Generales del Estado para el año 
2023; 
 
En virtud de lo dispuesto en el artículo 36.Tres.1 
de la Ley 8/2023, de 27 de diciembre, de 
Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 
2024; 
 
En cumplimiento de lo establecido en el artículo 
55.1 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Función Pública Valenciana, se adjunta a esta 
oferta de empleo público el informe de impacto 
de género del personal técnico, de gestión y de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, para la anualidad 
2025, que cuenta con la conformidad de la 
directora de la Unidad de Igualdad; 
 
Considerando lo dispuesto en el artículo 70 del 
Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre, por el que se aprueba el texto 
refundido de la Ley del Estatuto Básico del 
Empleado Público, y el artículo 55 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la 
función pública valenciana, referidos a la oferta 
de empleo público; 
 
De acuerdo con lo establecido en el artículo 
65.2 de la mencionada Ley 4/2021, el sistema 
de selección para trece de las veintiséis plazas 
que componen esta oferta de empleo será el de 
oposición. En las trece restantes, se utilizará el 
sistema de concurso-oposición; 
 
Realizado el trámite de información a los 
representantes de los trabajadores, en reunión 
de fecha 31 de marzo de 2025; 
 
Y vista la propuesta que formula la gerente, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión 
ordinaria de 28 de mayo de 2025, ACUERDA 

COGO2025/05.130  

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHOGYwOTBhMGUtYzAwZC0
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA MERCEDES SANCHEZ CASTILLO  el día 2025-06-06

Boletín Oficial de la UMH, 10 de junio de 2025

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 
 Página 2 de 2 

unanimitat: 
 
Aprovar l’oferta d’ocupació pública per a l’any 
2025 de places de personal tècnic, de gestió i 
d’administració i serveis, en els termes reflectits 
a continuació: 

por unanimidad: 
 
Aprobar la oferta de empleo público para el 
año 2025 de plazas de personal técnico, de 
gestión y de administración y servicios, en los 
términos reflejados a continuación:  

 

Escala Subgrup CONCURS-
OPOSICIÓ 

OPOSICIÓ Taxa 
de reposició 

AUXILIAR ADMINISTRATIVA C2 6 4 10 
AUXILIAR DE BIBLIOTEQUES C2 2 1 3 
AUXILIAR TÈCNICA I DE LABORATORIS C2 3 1 4 
TÈCNICA BÀSICA DE LABORATORIS C1 1 - 1 
TÈCNICA BÀSICA DE INFORMÀTICA C1 - 5 5 
TÈCNICA MITJANA DE GESTIÓ DE LA INVESTIGACIÓ A2 1 1 2 
TÈCNICA SUPERIOR JURÍDICA A1 - 1 1 

TOTAL 13 13 26 
 
 

Escalas Subgrupo 
CONCURSO-
OPOSICIÓN 

OPOSICIÓN Tasa  
de Reposición 

AUXILIAR ADMINISTRATIVA C2 6 4 10 
AUXILIAR DE BIBLIOTECAS C2 2 1 3 
AUXILIAR TÉCNICA Y DE LABORATORIOS C2 3 1 4 
TÉCNICA BÁSICA DE LABORATORIOS C1 1 - 1 
TÉCNICA BÁSICA DE INFORMÁTICA C1 - 5 5 
TÉCNICA MEDIA DE GESTIÓN DE LA INVESTIGACIÓN A2 1 1 2 
TÉCNICA SUPERIOR JURÍDICA A1 - 1 1 

TOTAL 13 13 26 
 
 
Fet que comunique perquè en prengueu 
coneixement i tinga els efectes que pertoquen. 

Lo que comunico para su conocimiento y 
efectos oportunos. 

 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL  

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHOGYwOTBhMGUtYzAwZC0
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA MERCEDES SANCHEZ CASTILLO  el día 2025-06-06

Boletín Oficial de la UMH, 10 de junio de 2025

mailto:secretaria.general@umh.es

		2025-06-10T13:31:03+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



